— 1 —

南京市职称（职业资格）工作领导小组办公室文件

宁职称办〔2020〕38 号

关于公布南京市农业系列中级专业技术资格
评审委员会评审结果的通知

市农业农村局、各有关单位：

经南京市农业系列中级专业技术资格评审委员会评审通
过，何川等 16 人具备农艺师资格，郭瑞等 5 人具备畜牧师资格，
卜子俊等 17 人具备兽医师资格，刘贺佳等 2 人具备林业工程师
资格，江青松等 6 人具备水产工程师资格，万叶红等 2 人具备
农业机械工程师资格，现予公布。

上述人员取得中级专业技术资格时间自 2020 年 9 月 24 日
起算。

    附件：评审通过人员名单

         南京市职称（职业资格）工作领导小组办公室
                      2020 年 11 月 3 日

南京市人力资源和社会保障局办公室        2020 年 11 月 3 日印发

— 2 —

附件

评审通过人员名单

农艺师（16 人）

南京市浦口区农业技术推广中心                    何  川

南京市浦口区农业技术推广中心                    吴承东

南京市浦口区农业技术推广中心                    徐春玲

南京市浦口区农业技术推广中心                    郑爱霞

南京市浦口区农产品检验检测中心                  何  倩

南京市农产品质量检测院                          金萌萌

南京市农产品质量检测院                          李  健

南京市江宁区农产品质量安全检验检测中心          李妍微

南京市溧水区农业技术推广中心                    刘金华

南京市溧水区农业技术推广中心                    章丽超

南京市六合区金牛湖街道农业服务中心              汤云霞

南京市六合区人民政府龙池街道办事处              王红梅

南京市六合区种子管理站                          陈玉金

南京绿领种业有限公司                            郭  华

南京向宽生物技术有限公司                        严  柳

江苏红旗农场生态农业股份有限公司                赵松涛

— 3 —

畜牧师（5 人）

南京市红山森林动物园管理处                      郭  瑞

南京市红山森林动物园管理处                      孙艳霞

南京市红山森林动物园管理处                      王春香

南京市红山森林动物园管理处                      张骏玛

南京市奶业（集团）有限公司                      林志平

兽医师（17 人）

南京市江北新区农业执法大队                      卜子俊

南京市江北新区农业执法大队                      吕文虎

南京市溧水区畜牧兽医站                          戴孝伟

南京市溧水区畜牧兽医站                          王良保

溧水县畜牧兽医站财务管理组                      刘德胜

南京市浦口区畜牧水产站                          杜  君

南京市浦口区畜牧兽医站                          王  敏

南京市六合区雄州街道畜牧兽医站                  孔雪玉

南京市六合区雄州街道畜牧兽医站                  魏伏斌

南京市六合区雄州街道畜牧兽医站                  闻月红

南京市江宁区谷里街道办事处动物疫病防治站        梁建华

南京市江宁区谷里街道办事处动物疫病防治站        余邦胜

南京市江宁区秣陵街道办事处动物疫病防治站        肖继明

南京市江宁区汤山街道办事处农业服务中心          言德莲

南京市江宁区畜牧兽医站                          朱海燕

— 4 —

高淳区东坝街道畜牧兽医站                        谢文阳

南京市红山森林动物园管理处                      章小小

林业工程师（2 人）

南京市林业站                                    刘贺佳

南京市溧水区林特产技术推广站                    窦  浩

水产工程师（6 人）

南京市浦口区水产技术指导站                      江青松

南京市浦口区畜牧水产站                          史先阳

南京市浦口区畜牧水产站                          俞  明

南京市浦口区畜牧水产站                          张仁展

南京市江宁区渔政监督大队                        王文秀

南京市江宁区渔政监督大队                        张  亮

农业机械工程师（2 人）

南京市高淳区淳溪镇农业技术推广服务中心          万叶红

南京市溧水区白马镇水务站                        周敦国